
Zarządzenie Nr 93/2024 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 05 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Gminy Sochaczew

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 104 ust. 1 i art. 1041 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) w związku z art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) Wójt 
Gminy Sochaczew zarządza, co następuje:

§ 1 .

W Regulaminie pracy stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 22/2020 Wójta Gminy 
Sochaczew z dnia 11 sierpnia 2020 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 42/2024 z dnia 14 czerwca 
2024 roku w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Gminy Sochaczew, § 12 ust. 3 
otrzymuje brzmienie:

„3. Okres rozliczeniowy czasu pracy wynosi 4 miesiące ( styczeń-luty-marzec-kwiecień, 
maj-czerwiec-lipiec-sierpień, wrzesień-październik-listopad-grudzień)"

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sochaczew.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 listopada 2024 r.

W O iJ T

mgr Dariusz Krupa


